
杭锦旗黄河南岸灌区水权转换节水改造项目2024年维修改造提升工程监理三标段变更公告

招标人名称  杭锦旗沿黄灌区灌排水系统提升改造工程项目建设管理处

招标代理机构名称  内蒙古东创工程项目管理有限公司

招标项目名称  杭锦旗黄河南岸灌区水权转换节水改造项目2024年维修改造提升工程

招标项目编号  N1506011506005562001

标段（包）名称  监理三标段

标段（包）编号  N1506011506005562001006

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2024年7月2日0时00分00秒

发布媒介

 本次变更公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服
务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公
共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官
网）》发布。

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 是；2024年7月9日17时30分

是否变更开标时间  否

变更内容

各潜在投标人：
杭锦旗黄河南岸灌区水权转换节水改造项目2024年维修改造提升工程监理一、二、
三标段于2024年07月01日发布了招标公告及招标文件，因录入错误，现对招标文件
内容做出如下变更：
1、原招标文件中的项目负责人资格要求为：（1）拟派总监理工程师须具有中国水
利工程协会签发的【全国水利工程建设监理工程师资格证书】。（投标文件须附监
理工程师资格证书扫描件）  上（新入职人员要求提供入职至投标截止到日前）的
社保缴费证明（并加盖缴费证明专用章）或其他能够证明参加社保的有效证明材料
为准；退休人员无需提供社保缴费证明，需提供有效地与聘用单位签订的聘用劳动
合同及退休证明（投标文件须附扫描件）。
现变更为：拟派总监理工程师须具有中国水利工程协会签发的【全国水利工程建设
监理工程师资格证书】或中华人民共和国水利部颁发的【水利工程施工监理专业】
中华人民共和国监理工程师注册证书，且在有效期内，（投标文件须附监理工程师
注册证书扫描件）总监理工程师必须在本单位工作，年龄不得超过65周岁，以投标
人所属社保机构出具的自2023年6月至今连续6个月（含）以上（新入职人员要求提
供入职至投标截止日前）的社保缴费证明（并加盖缴费证明专用章）或其他能够证
明参加社保的有效证明，退休人员无需提供社保缴费证明，需提供有效的与聘用单
位签订的聘用劳动合同及退休证明）。
2、原招标文件评分标准中总监理工程师业绩要求为：近年（2021年-至今，以合同
签订日期为准)，仅指其本人担任过项目总监理工程师的业绩(不限定当时所注册的
单位)，监理过水土保持工程监理业绩的得3分，没有不得分。（投标文件须附合同
扫描件，如提供以上资料未显示总监理工程师姓名，则须第三方出具证明材料扫描
件，第三方是指：发包人或质量监督部门或上级水利行政主管部门）。
现变更为：近年（2021年-至今，以合同签订日期为准)，仅指其本人担任过项目总
监理工程师的业绩(不限定当时所注册的单位)，监理过水利工程相关监理业绩的
得3分，没有不得分。（投标文件须附合同扫描件，如提供以上资料未显示总监理
工程师姓名，则须第三方出具证明材料扫描件，第三方是指：发包人



或质量监督部门或上级水利行政主管部门）。
3、原招标文件评分标准中投标人业绩要求为：投标人近年（2021年-至今，以合同
签订日期为准）承担过的水土保持工程（不限规模、不限合同价）监理业绩，每
有1项得4分，最多得16分。（投标文件须附合同扫描件。）现变更为：投标人近
年（2021年-至今，以合同签订日期为准）承担过的水利工程相关（不限规模、不
限合同价）监理业绩，每有1项得4分，最多得16分。（投标文件须附合同扫描件
。）
4、原招标文件投标人须知第1.3.1条招标范围为：杭锦旗黄河南岸灌区水权转换节
水改造项目2024年维修改造提升工程施工一至三标段全部建设内容的全过程监理服
务。
现变更为：监理一标段：本项目施工一标段施工阶段的四控、三管、一协调等内容
的监理及相关服务。
监理二标段：本项目施工二标段施工阶段的四控、三管、一协调等内容的监理及相
关服务。
监理三标段：本项目施工三标段施工阶段的四控、三管、一协调等内容的监理及相
关服务。
5、原招标文件确认及获取时间为：2024年07月01日至2024年07月08日 17:30
现变更为： 2024年07月02日至2024年07月09日 17:30
6、原招标文件其他内容不变，本变更公告与原招标文件具有同等约束
请已经获取招标文件的各潜在投标人关注《鄂尔多斯市电子招投标交易平台》中
的“答疑澄清文件领取”菜单，及时下载查看澄清文件，以变更后的招标文件为准
。本澄清变更文件与招标文件具有同等法律效力。
特此说明。
招标代理机构：内蒙古东创工程项目管理有限公司
招标人：杭锦旗沿黄灌区灌排水系统提升改造工程项目建设管理处
日期：2024年07月02日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2024-07-01T21:21:00+0800
	无
	无


		2024-07-01T21:21:15+0800
	无
	无


		2024-07-01T21:32:24+0800
	无
	无


		2024-07-01T21:32:40+0800
	无
	无




